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KIRA-Matic Kuopion asuntomessuilla

KIRA-Matic  on  asennettu  Mammuttihirren  kohteeseen  numero  17,  Kissankulma,  
Simpukankatu 5. 

Kohteen  emäntä,  Sanna-Kaisa  Rautio  kommentoi  järjestelmän  toiminnallisuutta:  
"Järjestelmässä  on  todella  monipuoliset  ja  helppokäyttöiset  toiminnot.  Koti  menee  
kokonaisuudessaan tilanteesta toiseen yhdellä napin painalluksella. Illalla ei enää tarvitse  
kiertää koko kotia valoja sammuttaessa." Myös hankkimisen sekä asennuksen helppous oli  
yllätys: "Emme olleet ottaneet koko kodinohjausasiaa rakennusaikana huomioon. Kun päätös  
hankkimisesta  oli  tehty,  sovittiin  vain  asennuspäivä,  ja  sillä  selvä.  Minulle  asennuksessa  
hankalinta oli päättää tilannepainikkeiden sijainti." 

Kohde toteutettiin ns. laajana asennuksena jossa kodin kaikkiin tiloihin asennettiin ohjaukset.  
Kohde vastaa  normaalia  suomalaista  omakotitaloa,  jossa  on  4  makuuhuonetta.  Toteutus  
koostuu  seuraavista  tuotteista:  1kpl  peruspakkaus  ja  7kpl  lisäosia  sekä  asennus.  
Peruspakkauksen  hinta  on  1950€  ja  asennettujen  lisäosien  195€  /  kpl,  joten  tuotteiden  
hinnaksi  tulee  3315€.  Asennushinta  on  35%  tuotepakkausten  hinnasta,  eli  1160,24€.  
Kohteen kokonaishinta on 4475,25€.

KIRA-Maticista

KIRA-Matic  on  kodin  valaistusta  sekä  tiettyjä  sähköpisteitä  ohjaava  järjestelmä.  Se  on  
liitettävissä tiettyihin varashälyttimiin sekä ilmanvaihtokojeisiin.

Järjestelmää ohjataan tilannepainikkeilla, jolloin yhden painikkeen painaminen säätää kodin  
valaistuksen  aina  tunnelmaan  tai  tarpeeseen  sopivaksi.  Esim.  Yö-  ja  Poissa-tilanteen  
aktivointi  sammuttaa kaikki kodin valot, sekä katkaisee virran ohjatuilta pistorasioilta (mm.  
kahvinkeitin). Eri tunnelmavalaistusten helppo aktivointi lisää kodin toimintojen monipuolista  
käyttöä. Yksittäisiä valaisimia ohjataan niiden painikkeesta, kuten ennenkin.

KIRA-Matic  asennus  suoritetaan  yleensä  yhden  päivän  kestävänä  päivitysasennuksena.  
Uudisrakennukseen  asennettaessa  tarvitaan  vain  tavalliset  perussähkösuunnitelmat.  
Asennusprosessi  mahdollistaa  KIRA-Maticin  asennuksen  myös  jälkeenpäin  haluttuna  
ajankohtana.

Asennuksen yhteydessä näkyviä kiinteitä komponetteja ovat ainoastaan tilannepainikkeistot  
olohuoneessa  ja  eteisessä.  Makuuhuoneisiin  kuuluu  langattomat  kaukosäätimet  2  kpl  /  
huone.
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